裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺中教育大學  函
地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：陳秀紋
電話：04-2218-3592
電子信箱：wen7175@mail.ntcu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年4月13日
發文字號：臺中大學數位字第1074060265號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動資訊  (310902000Q0000000_4060265A00_ATTCH6.jpg)

主旨：本校數位內容科技學系辦理「空拍機體驗與影片剪輯工作

　　　坊」，詳如說明，惠請公告並鼓勵貴校學生踴躍報名參
　　　加。

說明：

  一、本系以「空拍機體驗與影片剪輯」為主軸，目前空拍機應
　　　用範圍相關廣泛，透過本工作坊可學習到空拍機應用與技

　　　巧，以及將空拍後的影片進行剪輯，製作屬於你的空拍影
　　　片。

  二、活動日期：107年5月19日(六)上午8時30分至下午2時。

  三、活動地點：本校求真樓四樓K405教室。
  四、參與對象：現就讀大學之大一~大四學生，總計20名(額滿

　　　為止)。
  五、報名方式：一律採線上報名https://goo.gl/forms/L4

　　　oonLkGgdrh3vSv2。

  六、活動資訊如附件或參閱本系系網：http://dct.ntcu.edu.
　　　tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校數位內容科技學系

1070003815
第 1 頁　共 1 頁